Segue abaixo proposta para 01(uma) apresentação artística de YASMIN SENSAÇÃO no município de Carrasco Bonito-
TO, no dia 22/02/2026 no “Aniversário da Cidade de Carrasco Bonito-TO” 

Horário do Show: À Combinar 
Duração do Show: 1h30min 
Valor da Proposta: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). 
Validade da Proposta: 90 (noventa) Dias. 

Dados Bancários: SANTANDER  
Agência: 3132 Conta Corrente: 13013882-5  
OK PROMO LTDA (antiga Best Music LTDA)  
CNPJ: 48.460.426/0001-54  

Chave PIX: a45025ff-5c70-400a-bc02-604afbb07359 

OBSERVAÇÃO: